7

[image: image1.png]Tnaswan | Beraska  Paawercacipammus  Councn  Paccnkn  Peuewawposanme

4 oo RN

)

AT

Bua

34 Haii -

5 Jauesume

aasbcede AaBb( %

owe (KK " e x x A |[¥-A| [E= J[&- E | B 3 5 Ve | 13 Bugenurs ~
Bydep obmera Wpndt =) A63au. = Cruam 1 | PepakTuposanme
© O O O I A G AR A T T I N A S Y K R ST e T TN AR 220

Vnwua Kpsinewo, 1.22

I ~—

FEIS A K

O/ RITHONSNTATIRIN

Crpmnas 1131 | swcno crom 3| <5 pycans Poccns)

2 "™ 9]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЫЧЕВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  19 февраля 2019 года  № 72
Об утверждении дизайн-проектов благоустройства дворовых территорий многоквартирных домов, включенных в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области» в 2019 году
В соответствии с приказом Минстроя России от 06.04.2017 года № 691/пр                  "Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта "Формирование комфортной городской среды"
Администрация муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить:

1.1. Дизайн-проект дворовой территории многоквартирного дома, расположенного по адресу: Смоленская область, г. Сычевка, ул. Крыленко, д. 22, согласно приложению 1.

1.2. Дизайн-проект дворовой территории многоквартирного дома, расположенного по адресу: Смоленская область, г. Сычевка, ул. Б. Пролетарская,                        д. 19, согласно приложению 2.

1.3. Дизайн-проект дворовой территории многоквартирного дома, расположенного по адресу: Смоленская область, г. Сычевка, ул. Гусева, д. 15В, согласно приложению 3.

1.4. Дизайн-проект дворовой территории многоквартирного дома, расположенного по адресу: Смоленская область, г. Сычевка, ул. Луначарского,                         д. 54, согласно приложению 4.

1.5. Дизайн-проект дворовой территории многоквартирного дома, расположенного по адресу: Смоленская область, г. Сычевка, ул. Луначарского,                        д. 60, согласно приложению 5.

2.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава муниципального образования

«Сычевский район» Смоленской области                                                        Е.Т. Орлов
Приложение № 1
к постановлению Администрации
муниципального образования
"Сычевский район"
 Смоленской области
от 19.02.2019 года № 72

[image: image6.png]Nyraaperoro

Trasrian

0

Berasume

Bydep oswena

Beraska

Caibri

1K K U -abe x, X Aa-||W - A-|

Pamerka cpanuus  Councn  Paccnkn  Peuerawposanme  Bua

Wpner 2 Assau 5

A Haiima -~
41) [asabceoe] assoceoe AaBbe © A

e
- ~| | 1 O6uimwit | TBes unte... 3aronoso.. - MmenuTe
M T anm~ g BeenuTs ~

Crumn 5 | Peaakruposarie

e (&)

x\g\x\z\z\o\5\e\'\E\s\n\u\u\11\Nus\xe\r\xé\15\13\1:\zz\zz\zo\zs\ze\cp\u\

A

n
y
H
a
u
a
P
c
K
o

r
o

b nyrosaperoro, 54

xunoii som

Crpan

1w

Hneno cros: 5

Приложение № 2
к постановлению Администрации
муниципального образования
"Сычевский район"
 Смоленской области
от 19.02.2019 года № 72

[image: image2.png]B

Berasume

ara: 1 vs 1

Trasrian

Beraska
Calibri

X &4
20

Paswerca cipaus

e x, % Aa|

Peuersuposarme  Bup

T

231 261 251 25 gT0

WK =R

5
o
(nJ
®
©
)
=
L
al
®
c
K
a
A

Hneno cros: 4

3

Yz . MponeTapcras, 419

| [5it

Приложение № 3
к постановлению Администрации
муниципального образования
"Сычевский район"
 Смоленской области
от 19.02.2019 года № 72
[image: image3.png]Y

Masras | Boasxa  Peswercacipawus  Councn  Paccun  Peuewswposanne  Bua

44 Haitru

T

I catbri 14 A x|

s K K W e x, x A |[¥- A

aaBbcede AaBb(

Bes wre.. 3aronoso.. - VMeHnTS

A = e || 1t ssgenims
o I R I e I A R T I T I X T I E A IR B e o e 5
: Y rycesn, a158
—_— =3 =
v v
- o
a1 31 | o rom 5 | 5 Pyconn EIE] )

Приложение № 4
к постановлению Администрации
муниципального образования
"Сычевский район"
 Смоленской области
от 19.02.2019 года № 72
[image: image5.png]

Приложение № 5

к постановлению Администрации
муниципального образования
"Сычевский район"
 Смоленской области
от 19.02.2019 года № 72

[image: image4.png]Trasrian

LB

Berasure

Bydep oswena

[

Baaska  Paawerka cipanius

Calibri MRV SN

K & 9 - ahe x, X' Aa- W A-

Wpner

:\g\x\z\z\o\s\e\'

Councn  Paccnu  Peuersuposanue  Bug

B

aasbcede AaBb(

Theswire... Jaronoso.. - Vawerus

5 Assau 2 Crumn 5 | Peaakruposarie

1161510 L 2 13 G i 4714615201 211201 2301 24 1 251 26 G0N 2B

A

n
y
H
a
u
a
P
c
K
o
r
o

b nyrosaperoro, 60

xunoii som

Crpang

w1

ancro crom5 | <5 Pycct Pocam)

8 i -
2, 3aueroms

e || 5 Bugenurs -